RopaZu novads, 2022. gada 24 janvari

SIA "Getlini EKO"

Zvérinata revidenta neparbaudits operativais parskats par 2021.gadu



VADIBAS ZINOJUMS

Darbibas veids

SIA "Getlini EKO" (Sabiedriba) ir atkritumu apsaimnieko$anas uznémums, kur§ apsaimnieko lielako cieto sadzives atkritumu poligonu
Latvija atbilstodi ES un LR normativajiem aktiem. Sabiedriba nodrosina Pierigas atkritumu apsaimniekosanas regiona (11 pasvaldibu
sastava) sadzives atkritumu apglaba$anu (deponéSanu), apstradi un parstradi. Sabiedriba nodarbojas ari ar razoanas atkritumu
pienem3anu un parstradi, biologisko atkritumu pienem3anu un parstradi, energijas razo$anu, izmantojot atkritumu gazi, k& arf
lauksaimniecibas produktu audzésanu.

Sabiedribas darbiba parskata perioda

2021. gada Sabiedriba ir stradajusi ar 31,03 mill. EUR apgrozijumu, veikusi investicijas pamatlidzek{u iegadé 7,38 milj. EUR apméra.
Sabiedriba stradaja ar stabiliem ien@mumiem atkritumu pienemsanas joma, savukart energétikas joma ir vérojams kritums saistiba ar jaunu
obligata iepirkuma reguléjumu. Parskata perioda Sabiedriba veiksmigi turpinaja atkritumu gazes ieguvi, raZojot elektroenergiju, kuras lielu
daju saskana ar licenci realizéja SIA ,Energijas publiskais tirgotajs" obligata iepirkuma ietvaros, ka ari briva tirgl. Veiksmigi turpinaja
darboties siltumnicu komplekss, nodrosinot lietderigu saraZota siltuma izmanto§anu, ka arf kvalitativu darzenu razo$anu.

Parskata perioda Sabiedriba stradaja atbilstoSi normativo aktu prasibam vides aizsardzibas joma, nodrosinot vides monitoringu un turpinot
pildit A kategorijas piesérnojosas darbibas aflaujas prasibas, Iidz ar to apstiprinot darbibas atbilstiou atkritumu poligona statusam.
Sabiedriba turpina uzturét kvalitates vadibas sistému atbilstosi ISO standartiem gan vadibas, gan vides parvaldibas jomas saskana ar ISO
9001 un ISO 14001 standartu prasibam.

Finansu risku vadiba

Sabiedribas darbiba ir paklauta kredrtriskam un procentu likmju riskam. Procentu likmju risks ir saistits ar aiznémumiem no kreditiestadém,
kuriem noteikta mainiga procentu likme. Kreditrisks ir zaud&jumu rasanas risks gadijuma, ja Sabiedrihas darfjuma partneris nespés vai
atteiksies pildit saistibas pret Sabiedribu. Sabiedriba ir paklauta kreditriskam, kas ir saistits ar pirc&ju paradiem. Sabiedribas pircéju
paradiem raksturigs augsts individualu paradu koncentracijas limenis, jo lielako paradu summu veido dazu nozimigu partneru paradi.
Kreditrisks tiek vadits, regulari sekojot neapmaksato paradu summam. T3 ka visi darfjumi tiek veikti eiro valata, $obrid nepastav ar arvalstu
valitu saistits risks.

Nakotnes perspektiva
Sabiedribas saimnieciska darbiba un finandu situacija, k& arf apstiprinatais, jaunai dabas resursu nodokla likmei athilstosais atkritumu
apglabasanas tarifs, kas stajas speka sakot ar 2021. gada 1. janvari, lauj planot stabilu Sabiedribas darbibu un attistibu turpmakajos gados.
Negativu ietekmi uz Sabiedribas finansu stavokli var radit samazindjums atkritumu apjomos, ko liela méra ietekmé valsts ekonomika,
samazinajums obligata ieprikuma atbalsta apméra, ka rezultata elektroenergijas ienémumi samazinas, ka arT pieaugosas prasibas vides
aizsardzibas, aktritumu parstrades un atkartotas izmanto$anas jomas, un citi ES normativie akti. Tapat, ietekmi uz Sabiedribas finansu
stavokli var radtt grozijumi Dabas resursu nodokla likuma, kas paredz arf turpmakas izmainas DRN likmés. Tapat negativu ietekmi var radit
neparedzétas izmainas normafivajos aktos (piem., izmainas elektroenergijas razoSanas atbalsta normativajos aktos, izmainas vides
normativajos aktos, nodoklu likmés, aflaujas u.tml.), pieaugo$as vides prasibas un citi ES normativi. Negativu ietekmi uz Sabiedribas finansu
stavokli var radit arf Covid-19 pandémijas izraisita ekonomiskas lejupsliide. Lai ari Sabiedribas debitoriem varétu iestaties fstermina gratibas
veikt norékinus ar Sabiedribu, valsts nodroSina atbalsta instrumentus likviditdtes stimuléSanai, ka rezultata Sabiedriba neprognoze
ievérojamus zaudéjumus no debitoriem. Turklat, jauniem Sabiedribas klientiem, k& arf klientiem, kam iepriek$ ir novérota slikta norékinu
disciplina, darbojas priekSapmaksas kartiba, kas attiecigi samazina debitoru risku. Sabiedriba veic visu tas ligumu saistibu izpildi ierastaja
kartiba, Sobrid nepastav Skers)i saistibu izpildei. Tapat Sabiedriba plano turpinat aizpémuma ligumos noteikto finan§u noteikumu izpildi, jo tie
ir noteikti ar zindmu rezervi, attiecigi neradot bitisku risku aizpémuma liguma nosacTjumu neizpildei. Sabiedriba regulari seko [idzi
normativajiem aktiem, plano tas darbibu, veic uzkrajumus nakotnes saistibam, nodrosinot arf naudas lidzeklu rezervi, kas nepiecie§amibas
gadfjuma var nosegt Istermina likviditates trokumu, tapat arm gadu laika uzkratais padu kapitals rada papildus drosibas rezervi nestabilos
ekonomikas apstak|os.
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SIA "Getlini EKO" operativais parskats par 2021. gadu

PAZINOJUMS PAR VADIBAS ATBILDIBU

SIA ,Getlini EKQ" vadiba apstiprina, ka, pamatojoties uz parskatu sagatavo§anas bridi uznémuma vadibas riciba esoso informaciju,
SIA ,Getlini EKO" starpperiodu finandu parskati ir sagatavoti saskana ar spéka eso$o normativo aktu prastbam un sniedz patiesu un
skaidru prieksstatu visos bitiskajos aspektos par uznémuma aktiviem, pasiviem, finansialo stavokli un pelpu vai zaudgjumiem
parskata perioda, ka art starpperiodu vadibas zinojuma ir ietverta patiesa informacija.
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SIA "Getlini EKO" operativais parskats par 2021. gadu

BILANCE

Aktivs
ligtermina ieguldijumi
Il. Pamatlidzek]i
1. Zeme, &kas un biives
2. lekartas un masinas
3. Pargjie pamatiidzek|i un inventars
4. Pamatiidzeklu izveido$ana un nepabeigto
celtniecibas objektu izmaksas
5. Avansa maksajumi par pamatlidzekliem
Pamatlidzekli kopa: 1

IIl. ligtermina finan$u ieguldijumi
1. Lidzdaliba citu sabiedribu kapitala 4
ligtermina finandu ieguldijumi kopa:

ligtermina ieguldijumi kopa:

Apgrozamie lidzek]i
I Krajumi
1. Izejvielas, pamatmateriali un paligmateriali
2. Nepabeigtie raZojumi (viengadigie stadijumi)
Krajumi kopa:

Il. Debitoru paradi:
1. Pircgju un pasatitaju paradi
2. Citi debitori
3. Lidzdaliba citu sabiedribu kapitala
4. Nakamo periodu izmaksas
Debitori kopa:

o AW N

IV. Nauda
Apgrozamie Ndzek|i kopa:

Aktivu kopsumma

31.12.2021.

18013 927
5970109
364 911
42 135069

2944

66 486 960

3500
3500

66 490 460

172 096
195 020

367 116

3006 939
96 358
213

36 232

3139742

7944 962

11 451 820

77 942 280

31.12.2020.

18 709 062
5773 849
440 746
37 996 996

420 992

63 341 645

3 500

3500

63 345 145

70078
195 018

© 265096

2600 355
74135
213

58 591

2733294

8 897 530

11895920

75 241 065



SIA "Getlini EKO" operativais parskats par 2021. gadu

Pasivs
Pasu kapitals:
1. Akciju vai dalu kapitéls (pamatkapitals)
2.Rezerves:
a) parejas rezerves
3. Nesadaliita pelna:
a) iepriek$&jo gadu nesadalita pe|na
b) parskata perioda pejna
Pasu kapitals kopa:

Uzkrajumi:
1. Uzkrajumi paredzamajiem nodokliem
Uzkrajumi kop\a:

. ligtermina kreditori
1. Aiznémumi no kreditiestadém
2. Paradi piegadatajiem un darbuznémajiem
3. Nakamo periodu ienémumi
4.Uzkratas saistibas
ligtermina kreditori kopa:

II. stermipa kreditori
1. Aizn@mumi no kreditiestadém
2. No pircéjiem sanemtie avansi
3. Paradi piegadatajiem un darbuznéméjiem

4. Nodoki un socialas nodrodina$anas maksajumi

5. Pargjie kreditori

6. Nakamo periodu iepémumi

7. Uzkratas saisfibas
Istermipa kreditori kopa:

Pasivu kopsumma

BILANCE

31.12.2021.
6 008 569
44 418
17 100 385
300 490
23 453 862
10 9724 871
6 7709424
7 2802
9 25679 249
33391475
6 1561794
34 889
7 3161 451
8 3 557 256
325 955
9 2 364 533
366 194
11372 072
77 942 280

31.12.2020.

6 008 569

44 418

16 507 604
592 781

23153312

7839942

9271218
1751396
27 359 925

38 382 539

1398 837
21324
1453 585
1928 648
202 983
568 508
291 162

5 865 047

75 240 900



SIA "Getlini EKO" operativais parskats par 2021. gadu

PELNAS VAI ZAUDEJUMU APREKINS

(pec izdevumu funkcijas)

1. Neto apgrozijums
ienémumi no sabiedribas pamatdarbibas
ienémumi no elektroenerdijas razo§anas
ienémumi no darzenu realizicijas
ienémumi no citu viengadigo kultiru realizacijas
ienEmumi no ofrreizéjo izejvielu realizacijas

2. Pardotas produkcijas raZzo$anas izmaksas
Samaksa par pakalpojumiem
Dabas resursu nodoklis
Pamatlidzeklu nolietojums
Athdziba par darbu
Valsts socialas apdrosinasanas iemaksas
Transporta izdevumi
Uzkratie attiecinamie DRN izdevumi
Citas raZo§anas izmaksas
Viengadigo stadljumu vértibas izmainas

3. Bruto pelpa

4. Administracijas izmaksas
Atiidziba par darbu
Valsts socialas apdroinasanas iemaksas
Juridisko pakalpojumu izmaksas
Transporta izmaksas
Pamatlidzeklu nolietojums
Pargjas administracijas izmaksas
5. Pargjie saimnieciskas darbibas ienémumi
ienémumos atzita fin.atbalsta un davinajumu dala
citi ienémumi
6.Paréjas saimnieciskas darbibas izmaksas
citas izmaksas
bankas komisijas

7. Pargjie procentu ienémumi un tamlidzigi ienémumi
parégjie procentu ienémumi

8. Procentu maksajumi un tamlidzigas izmaksas
procentu maksajumi

9. Pelna pirms uznémumu ienakuma nodokja

10. Uznémumu ienakuma nodoklis par parskata periodu

11. Parskata perioda pe|pa

2021

31028 549
26 368 065
2193 007
2406 624
8 957

51 896

-29 188 104
3940 841
9694 093
4100 379
3053 355

713196
475 159
1884 928
5326 155
-2

1840 445

-1618 867
977780
229709

60 446
7

23 640
327 285

762 860
658 595
104 265

-458 107
449 876
8 231

0

-222 141
222 141

304 190

-3 700

300 490

2020

27 480 418
22 544 107
2551119
2339 583
6 660

38 979

-25739 659
4109698
5192438
4072619
2626 660

627 105
447 995
3998 834
4678 624
-14 314

1740 759

-1 626 624
870 213
209 435

86 499
7085
38 827
414 565

793713
668 324
125 389

-108 243
68 252
39 991

0

-199 453
199 453

600 152

-7 371

592 781



SIA "Getlini EKO" operativais parskats par 2021. gadu

NAUDAS PLUSMAS PARSKATS
(netiea metode)

Pamatdarbibas naudas pliisma
Pelna vai zaudgjumi pirms uznémumu ienakuma nodokla
Korekcijas:
Pamatlidzek|u vértibas samazinajuma korekcijas, zaudé&jumi no izslég§anas
Uzkrajumu veido3ana (iznemot uzkrajumus nedrosiem paradiem)
Pelna vai zaudsjumi no arvalstu valitas kursu svarstibam
Procentu maksajumi un tamlidzigas izmaksas
Pe|na vai zaudeéjumi pirms apgrozamo lidzek|u un istermipa kreditoru atlikumu
Korekcijas:
debitoru paradu atlikuma pieaugums vai samazinajums
krajumu atlikumu pieaugums vai samazinajums
paradu piegadatajiem un paréjiem kreditoriem atlikumu pieaugums vai
Bruto pamatdarbibas naudas plisma
Izdevumi procentu maksajumiem
Izdevumi uznémumu ienakuma nodokla maksajumiem
Pamatdarbibas neto naudas plisma

leguldisanas darbibas naudas pliisma

Pamatlidzekiu un nematerialo ieguldijumu iegade

lenémumi no pamatiidzeklu un nematerialo ieguldijumu pardosanas
leguldiSanas darbibas neto naudas pliisma

Finansésanas darbibas naudas plisma
Sanemtie aiznémumi
Sanemtas subsidijas, dotacijas, davinajumi vai ziedojumi
Izdevumi aizpémumu atmaksasanai

Finansé$anas darbibas neto naudas pliisma

Parskata perioda neto naudas plisma

Naudas un tas ekvivalentu atlikums parskata perioda sakuma
Naudas un tas ekvivalentu atlikums parskata perioda beigas

2021 2020

EUR EUR
304190 600 152
4128 028 4115037
1884 929 3998 834
132

222 141 199 453

6 539 288 8913 608
-454 932 -127 957
-102 020 -1192
1250 205 -23123
7232 541 8761 336
222141 -199 453
-4 138 -7 396
7006 262 8 554 487
-7 382 863 -25781 911
- 41780

-7 382 863 25740131
- 4360016

822 870 18 579 975
-1.398 837 -1154 291
-575 967 21785700
-952 568 4600 056
§ 897 530 4297 474
7944 962 8 897 530




SIA "Getlini EKO" operativais parskats par 2021. gadu

PASU KAPITALA IZMAINU PARSKATS

Akciju vai daju

Rezerves Nesadalita pelna

Pasu kapitals

kapitals kopa

(pamatkapitals)
EUR EUR EUR EUR
Atlikums  01.01.2019. 6 008 569 44 418 16 507 604 22 560 591
Parskata perioda pelna 592 781 592 781
Atlikums  01.01.2020. 6 008 569 44 418 17 100 385 23153 372
Parskata perioda pelna 300 490 300 490
Atlikums  31.12.2021. 6 008 569 44 418 17 400 875 23 453 862




1

2)

3)

4)

SIA "Getlini EKO" operativais parskats par 2021. gadu

PIELIKUMS
Pamatiidzek|u kustibas parskats
Zemes Tehnologiskas Pargjie Pamatlidzek|u Avansa Pamatlidzek|i
gabali, ékas iekartas un pamatlidzek|i izveidoSana maksajumi kopa
un inzenier- jerices  un inventars un nepabeigto par
bives celtniecibas pamatlidzek|
objektu iem
izmaksas
EUR EUR EUR EUR EUR EUR
legades izmaksas 01.01.2021. 46 943 451 21 260 446 1812802 37 996 996 420992 108 434 687
parskata gada sakuma
Vertibas palielindjums 7120834 152 509 7273 343
Atsavinasana vai likvidacija -20 963 -10 021 -109 323 -140 307
ParvietoSana uz citu posteni 1321394 2097 314 134 610 -2 982 761 -570 557 0
legades izmaksas 31.12.2021. 48 243 882 23 347739 1838 089 42135 069 2944 115567723
parskata perioda beigas
Uzkratas vértibas 01.01.2021. 28 234 389 15 486 597 1372056 - 45093 042
samazinajuma korekcijas
parskata gada sakuma
Aprékinatas vertibas 2014084 1901054 208 881 4124019
samazinajuma korekcijas
Uzkrato vértibas samazinajuma -18 518 -10 021 -107 759 -136 298
korekciju izmainas saistiba ar atsavinasanu,
likvidaciju vai parvietodanu uz citu
posteni
Uzkratas vértibas 31.12.2021. 30 229 955 17 377 630 1473178 . - 49 080 763
samazinajuma korekcijas
parskata perioda beigas
AtlikusT vértiba 01.01.2021. 18 709 062 5773849 440 7456 37 996 996 420992 63341645
AtlikusT vertiba 31.12.2021. 18013927 5970109 364 911 42 135 069 2944 66 486 960
Pircéju un pasotitaju paradi
31.12.2021. 31.12.2020.
EUR EUR
Clean R SIA 821200 767 560
Eco Baltia vide SIA 609 606 576 795
Energijas publiskais tirgotajs AS 244 251 197 167
Citi 1346746 1080798
Uzkrajumi $aubigiem debitoriem -14 864 -22 130
Kopa 3006939 2600190
Citi debitori
31.12.2021.  31.12.2020.
EUR EUR
Akceptétais PVN 218 14 550
Avansa maksajumi par precém un pakalpojumiem 87 266 2126
Parégjie debitori 9310 57 459
Kopa 96 358 74135

Lidzdaliba kapitalos

Sabiedribai 2019.gada 6.janija registrétaja AS "Tiriga" pieder pilnba apmaksatas 3500 akcijas. Vienas akcijas nominalvértiba ir 1,00 euro.

Sabiedribai 2010.gada 26.jolija dibinataja SIA "Vides, bicenergétikas un biotehnologijas kompetences centrs” pieder pilniba apmaksatas 213
kapitala dalas. Katras kapitala da|as nominalvartiba ir 1,00 euro.

Ir uzsaks likvidacijas process.



5)

6)

8)

9)

10)

Nakamo periodu izmaksas

Apdrosinasanas izmaksas
Pargjas izmaksas
Kopa

Aiznémumi no kreditiestadem

ligtermina aiznémumi
Luminor EUR
Swedbank

Kopa

Istermiga aizgémumi
Luminor EUR

Swedbank EUR

Istermina aizpémumi kopa

Paradi piegadatajiem un darbuznéméjiem

SIA "Getlini EKO" operativais parskats par 2021. gadu

ligtermina paradi piegadatajiem un darbuzpémeéjiem

Geo Consultants SIA
MRKV

Citi kreditori

Kopa

Istermiga paradi piegadatajiem un darbuzpéméjiem

MRK serviss SIA

Vides resursu centrs SIA
Rekonstrukcija un investicijas SIA
Geo Consultants SIA

MRKV

Arcers SIA

Citi kreditori

Kopa

Nodok|i un valsts socialas apdro§inasanas obligatas iemaksas

Pievienotas vértibas nodoklis

ledzivotaju ienakuma nodcklis

Socialas apdrosinasanas obligatas iemaksas
Uznémumu ienakuma nodoklis
Elekiroenergijas nodoklis

Daba resursu nodoklis

Kopa

Nakamo periodu ienémumi

PVF davinajums

ES Kohézijas fonda finansgjums

SIDA davinajums

Vides aizsardzibas fonda davinajums
Eiropas LFLA programmas finanséjums*
Paréjie nakamo periodu ienémumi

Kopa

Uzkrajumi

31.12.2021. 31.12.2020.

EUR EUR

28 897 27 844

7335 30747

36 232 58 591

% likme Atmaksas 31.12.2021.  31.12.2020.
termipd EUR EUR

mainiga 30.11.2025 1746411 1883769
mainiga 04.12.2026. 5963013 7387449
7709424 9271218

% likme Atmaksas 31.12.2021.  31.12.2020.
termip$ EUR EUR
mainiga 30.12.2022. 137 358 -
mainiga 04.12.2022. 1424436 1398 837
1561794 1398837

31.12.2021.  31.12.2020.

EUR EUR

1222 3201

1743 886
1580 4309

2802 1751396

31.12.2021.  31.12.2020.
EUR EUR

164 847 119 381
351986 394 330
12720
9390 53 595
1889016 541842
253093 -
493 119 331717
3161451 1453585
31.12.2021.  31.12.2020.
EUR EUR

227 905 251748

111 383 88 328

193 992 153 414

198 -

1132 1091

3022646 1434067

3557256 1928 648
Atlikums Sanemts Amortizéts  Atlikums
31.12.2020 2021 2021 31.12.2021.
EUR EUR EUR EUR

125 251 89 997 35 254

27 146 455 733242 336298 27541399

25648 11332 14 316

3111 2117 994

540 568 52102 216 851 375819

87 400 11400 76 000

27928 433 785 344 669995 28 043 782

Ar 2019.gada 1.janvari ir uzsakta uzkrajuma veido$ana ar mérki segt izmaksas, kas saistitas ar bioreaktora novietoto biolagiski noardamo
atkritumu piemaistjumu (Iidz 30% no atkritumu apjoma) apsaimniekoSanu vai apglabasanu péc bicreaktora parstrades procesa pabeig$anas.
2021.gada ir veikti uzkrajumi 1 884 928 EUR (2020.gada: 3 998 834 EUR) apmera.



